
 

 

 

 

6 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

созыв МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

2019- СЕННОЙ ОКРУГ 

2024 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

========================================================= 

190031, Санкт-Петербург, наб. р. Фонтанки, д.89 тел./факс 310-16-96 e-mail: msmoso@mail.wplus.net 

 

РЕШЕНИЕ № 20 

26 июня 2023 года 

 

О внесении изменений в Решение Муниципального совета МО Сенной округ  

от 14.12.2018 № 40  

«Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим 

Муниципального совета муниципального образования Сенной округ  

взысканий за совершение коррупционных правонарушений 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной 

службе в Российской Федерации»,  

Правотворческой инициативой прокурора Адмиралтейского района №03-06-

2023/3ПР от 22.06.2023,  

Муниципальный совет Внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципального округа Сенной округ 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести следующие изменения в Решение Муниципального совета МО Сенной 

округ от 14.12.2018 № 40 «Об утверждении Порядка применения к муниципальным 

служащим Муниципального совета муниципального образования Сенной округ взысканий 

за совершение коррупционных правонарушений» (далее – Решение):  

1.1. Абзац второй пункта 3 Приложения к Решению изложить в следующей 

редакции:  

«- доклада о результатах проверки, проведенной работником, осуществляющим 

кадровую службу в Муниципальном совете МО Сенной округ по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений, или в соответствии со статьей 13.4 

Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

уполномоченным подразделением Администрации Президента Российской Федерации;».  

2. Опубликовать настоящее Решение в муниципальной газете «Сенной округ». 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу 

муниципального образования - Председателя муниципального совета А.А. Астахову. 

 

Глава муниципального образования – 

Председатель муниципального совета       А.А. Астахова 


